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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

1 MORA Lorenzo 1998
2 PIETRONAVE Jacopo 1998
3 CIMA Federico 1996
4 RANDI Luca 1998
5 FERRANTE Gianluca 1998
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200 m Dorso - Assoluti Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Riepilogo

VVFF Modena M.Menegola
Andrea Doria

Crocera Stadium ssd

Team Insubrika asd

SMGM Team Nuoto Lombardia

1'00.98 1'02.11
1'07.08  1'09.23
1'07.03 1'10.85
1'07.76 1'11.20
1'13.52 1'15.47
Comunicato

2'03.09
2'16.31
2'17.88
2'18.96
2'28.99

P01-ASM.13.7.0/1

(Stampata il 05/07/2015 alle 20:45)

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

o)
ﬁc.ﬁenova



